
UCHWAŁA NR XXIII-96/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w  Wołominie Nr  XVII-8/2016 z dnia  28 stycznia 2016 r. w 
sprawie  zbycia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) i art. 37  ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce  
nieruchomościami  (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774  z  późn. zm.)  Rada  Miejska w Wołominie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się zapis § 1 w uchwale  Rady Miejskiej w Wołominie Nr  XVII-8/2016  z dnia 28 stycznia 2016 
r. w sprawie  zbycia nieruchomości, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Wołomin położonych w  
miejscowości Duczki przy ul. Długiej obręb 0012, Duczki-02, oznaczonych jako działki ewidencyjne:

- nr 324/2, o powierzchni 0,0087 ha, uregulowanej w Kw nr WA1W/00101632/9

- nr 323/2, o powierzchni 0,0082 ha, uregulowanej w Kw nr WA1W/00018442/1,    które nie mogą być 
zagospodarowane jako odrębne nieruchomości, z przeznaczeniem na    powiększenie działki ewid. nr 325 
położonej w  miejscowości Duczki przy ul. Długiej  obręb 0012,    Duczki-02”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: C210D863-4F1A-49E2-8D07-DDD3329AB98E. Uchwalony Strona 1




